

**PIELGRZYMKA
NA BEATYFIKACJĘ**
Siostry Krzysztofy Klomass
i XIV jej Towarzystek
ze Zgromadzenia Sióstr
św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy

30 - 31 maja 2025



Dzień 1 30.05.2025 piątek

OLSZTYN parafia Św. Mateusza: 15⁰⁰ – zajęcie miejsc w autokarze i wyjazd

BRANIEWO

Zobaczymy miasto nazywane Atenami Północy będące jednym z najstarszych miast Polski i pierwszą stolicą Diecezji Warmińskiej gdzie funkcjonowało Colegium Hosianum kształtujące również na poziomie wyższym elitę intelektualną diecezji. Zwiedzimy dominujący w panoramie miasta **kościół farny z tytułem BAZYLIKI MNIEJSZEJ** pod wezwaniem Św. Katarzyny Aleksandryjskiej, którego historia jest przykładem burzliwych dziejów miasta.

FROMBORK

Przyjedziemy do miasta związanego z najślawniejszym polskim astronomem i dlatego nazywanego Grodem Kopernika. Wizytę rozpoczniemy od **Smażalni Portowej** gdzie zjemy LUNCH z rybą bałtycką i widokiem na port oraz Zalew Wiślany.

BAZYLIKA ARCHIKATEDRALNA Wniebowzięcia Najświętszej Maryi Panny i Św. Andrzeja – Msza święta

Zwiedzimy monumentalną świątynię górującą na wzgórzu katedralnym będącą głównym kościołem Archidiecezji Warmińskiej i miejscem pochówku Mikołaja Kopernika.

Zakwaterowanie w hotelu i NOCLEG



Dzień 2 31.05.2025 sobota
ŚNIADANIE. Wykwaterowanie z hotelu i przejazd autokarem

BRANIEWO

Beatyfikacja Siostry Krzysztofy Klomass i XIV jej Towarzystek ze Zgromadzenia Sióstr św. Katarzyny Dziewicy i Męczennicy

Godzina 10.00 montaż słowno-muzyczny wprowadzający w tematykę beatyfikacji

**Godzina 11.00 Uroczysta Msza święta beatyfikacyjna pod przewodnictwem
delegata papieskiego, kardynała Marcello Semeraro,
prefekta Dykasterii Spraw Kanonizacyjnych**

Po zakończonej uroczystości powrót do autokaru i przejazd do Ornety - **OBIAD**

KROSNO

Zwiedzimy barokowy zespół pielgrzymkowy, którego początki związane są cudownymi wydarzeniami, a projekt wzorowano na innym sanktuarium warmińskim i od tej bardziej znanej budowli nazywano go małą Świętą Lipką.

Przejazd powrotny. **OLSZTYN** 19.00 – zakończenie pielgrzymki

CENA OBEJMUJE ŚWIADCZENIA

autobus turystyczny z klimatyzacją - komfortowy

wyżywienie - 1 lunch, 1 obiad

nocleg – w hotelu

obsługa – księdza duszpasterza oraz pilota

ubezpieczenie - osób NNW-UNIQA.

opłaty – przejazdowe, parkingowe

CENA: 330 zł

**Wpłaty z podaniem imienia i nazwiska
oraz z dopiskiem „Beatyfikacja”
prosimy dokonywać na konto BT CEZAR:**

Bank PeKaO S.A.

konto nr 15 1240 1590 1111 0010 1649 5378